- 心房細動治療 Up date -

主催:バイエル薬品株式会社 共催:北海道医師会 / 札幌市医師会 後援 地域医療支援病院 手稲渓仁会病院

◆日時：2017年12月7日（木） 19：00～20：20

◆会場：手稲渓仁会病院 渓仁会ビル 101・102
札幌市手稲区前田１条12丁目１番40号 (011)681-8111

当院におけるアブレーション治療の現状と進歩

手稲渓仁会病院 循環器内科

佐藤 宏行 先生

謹啓
先生方におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
さて、この度、下記の要領にてセミナーを開催させて頂く運びとなりました。
つきましては、ご多用のこととは存じますが、何卒ご出席賜りますようお願い
申し上げます。 敬白

◆ Session1 (19:00-19:20)

◆ Session2 (19:20-20:20)

《座長》
手稲渓仁会病院 循環器内科 ハートリズムセンター長 林 健太郎 先生

《座長》 手稲渓仁会病院 循環器内科 主任部長 廣上 貢 先生

心房細動治療 up to date
～ 最新のアブレーション治療と関連する医療環境～

聖マリアンナ医科大学 循環器内科 病院教授

原田 智雄 先生

・本会は北海道医師会の承認を得て｢北海道医師会認定生涯教育講座(1単位）」として開催いたします。
カリキュラムコード 12（地域医療）

・ご記入いただきました情報は、本セミナー実施報告書の作成以外には使用致しません。
・当日は軽食をご用意しております。

Opening Remarks

手稲渓仁会病院 循環器内科 主任部長 廣上 貢 先生

Closing Remarks

手稲渓仁会病院 循環器内科 主任部長 廣上 貢 先生